
Hessische Schüler- und Jugendmannschaftsmeisterschaften, Bensheim
Herrendegen A-Jugend Mannschaft 24. Februar 2018

Modus

8er KO
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird ausgefochten.

8er KO ohne HL
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Viertelfinale

1 Eintracht Frankfurt I 45
8 STG EFF/DFC 42

5 STG FTV/FCO 33
4 TV Dillenburg 45

3 BW Schneidhain 45
6 SSG Bensheim 24

7 Eintracht Frankfurt II 27
2 Frankfurter TV 45

Halbfinale

1 Eintracht Frankfurt I 45
4 TV Dillenburg 35

3 BW Schneidhain 45
2 Frankfurter TV 41

Finale

1 Eintracht Frankfurt I 45
2 BW Schneidhain 41

3. Platz

1 TV Dillenburg 37
2 Frankfurter TV 45

Mannschaftskämpfe

Viertelfinale STG EFF/DFC    —    Eintracht Frankfurt I
ENDLÉ, Philip 3 3 5 5 KRÄCKMANN, David
ZIERMANN, Jesko 10 7 1 6 RYAPOV, Karloyan
VON ROEDER, Ludwig 15 5 5 11 BUSCH, Max
ENDLÉ, Philip 20 5 6 17 RYAPOV, Karloyan
VON ROEDER, Ludwig 21 1 8 25 KRÄCKMANN, David
ZIERMANN, Jesko 27 6 5 30 BUSCH, Max
VON ROEDER, Ludwig 29 2 5 35 RYAPOV, Karloyan
ENDLÉ, Philip 40 11 4 39 BUSCH, Max
ZIERMANN, Jesko 45 5 3 42 KRÄCKMANN, David

Viertelfinale TV Dillenburg    —    STG FTV/FCO
SCHMIDT, Marco 3 3 5 5 EHRINGHAUS, Mika
DERGAY, David 7 4 5 10 NÄHRING, Till
IXKES, Tibór 7 0 0 10 SCHMIDT, Jann-Rouven
SCHMIDT, Marco 11 4 2 12 NÄHRING, Till
IXKES, Tibór 18 7 13 25 EHRINGHAUS, Mika
DERGAY, David 22 4 5 30 SCHMIDT, Jann-Rouven
IXKES, Tibór 26 4 3 33 NÄHRING, Till
SCHMIDT, Marco 29 3 5 38 SCHMIDT, Jann-Rouven
DERGAY, David 33 4 7 45 EHRINGHAUS, Mika

Viertelfinale SSG Bensheim    —    BW Schneidhain
MÜLLER-GEBEL, York 3 3 5 5 OLDENBURG, Finn
THRIESCHMANN, Tristian 10 7 3 8 DINGLER, Benjamin
FELLHAUER, Felix 15 5 4 12 WIESEMANN, Thorben
MÜLLER-GEBEL, York 20 5 3 15 DINGLER, Benjamin
FELLHAUER, Felix 25 5 1 16 OLDENBURG, Finn
THRIESCHMANN, Tristian 30 5 4 20 WIESEMANN, Thorben
FELLHAUER, Felix 35 5 0 20 DINGLER, Benjamin
WOSCHNAGG, Karl 40 5 2 22 WIESEMANN, Thorben
THRIESCHMANN, Tristian 45 5 2 24 OLDENBURG, Finn
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Viertelfinale Frankfurter TV    —    Eintracht Frankfurt II
ATTA, Leopald 0 0 5 5 IXKES, Tassilo
ASCHMANN, Johann 3 3 5 10 FUHRMANN, Michel
LANGNER, Georg 5 2 5 15 JAKOBY, Simon
ATTA, Leopald 8 3 5 20 FUHRMANN, Michel
LANGNER, Georg 8 0 5 25 IXKES, Tassilo
ASCHMANN, Johann 13 5 5 30 JAKOBY, Simon
LANGNER, Georg 19 6 5 35 FUHRMANN, Michel
ATTA, Leopald 25 6 5 40 JAKOBY, Simon
ASCHMANN, Johann 27 2 5 45 IXKES, Tassilo

Halbfinale TV Dillenburg    —    Eintracht Frankfurt I
SCHMIDT, Jann-Rouven 4 4 5 5 ZIERMANN, Jesko
EHRINGHAUS, Mika 7 3 5 10 RIEGER, Joshua
NÄHRING, Till 9 2 5 15 ENDLÉ, Philip
SCHMIDT, Jann-Rouven 12 3 5 20 VON ROEDER, Ludwig
NÄHRING, Till 13 1 5 25 ZIERMANN, Jesko
EHRINGHAUS, Mika 29 16 5 30 ENDLÉ, Philip
NÄHRING, Till 26 0 4 34 RIEGER, Joshua
SCHMIDT, Jann-Rouven 30 4 6 40 ENDLÉ, Philip
EHRINGHAUS, Mika 35 5 5 45 ZIERMANN, Jesko

Halbfinale Frankfurter TV    —    BW Schneidhain
FUHRMANN, Michel 2 2 5 5 THRIESCHMANN, Tristian
IXKES, Tassilo 7 5 5 10 WOSCHNAGG, Karl
JAKOBY, Simon 9 2 3 13 MÜLLER-GEBEL, York
FUHRMANN, Michel 15 6 6 19 WOSCHNAGG, Karl
JAKOBY, Simon 15 0 0 19 THRIESCHMANN, Tristian
IXKES, Tassilo 19 4 3 22 MÜLLER-GEBEL, York
JAKOBY, Simon 25 6 6 28 WOSCHNAGG, Karl
FUHRMANN, Michel 30 5 3 31 MÜLLER-GEBEL, York
IXKES, Tassilo 41 11 14 45 THRIESCHMANN, Tristian

Finale BW Schneidhain    —    Eintracht Frankfurt I
Kampfrichter: Neder, Uwe
ENDLÉ, Philip 5 5 5 5 THRIESCHMANN, Tristian
ZIERMANN, Jesko 10 5 1 6 FELLHAUER, Felix
VON ROEDER, Ludwig 15 5 2 8 MÜLLER-GEBEL, York
ENDLÉ, Philip 20 5 8 16 FELLHAUER, Felix
VON ROEDER, Ludwig 22 2 9 25 THRIESCHMANN, Tristian
ZIERMANN, Jesko 30 8 3 28 WOSCHNAGG, Karl
VON ROEDER, Ludwig 35 5 5 33 FELLHAUER, Felix
ENDLÉ, Philip 40 5 1 34 MÜLLER-GEBEL, York
ZIERMANN, Jesko 45 5 7 41 THRIESCHMANN, Tristian

3. Platz Frankfurter TV    —    TV Dillenburg
NÄHRING, Till 3 3 5 5 IXKES, Tassilo
EHRINGHAUS, Mika 10 7 3 8 JAKOBY, Simon
SCHMIDT, Jann-Rouven 15 5 5 13 FUHRMANN, Michel
NÄHRING, Till 20 5 6 19 JAKOBY, Simon
SCHMIDT, Jann-Rouven 23 3 6 25 IXKES, Tassilo
EHRINGHAUS, Mika 30 7 5 30 FUHRMANN, Michel
SCHMIDT, Jann-Rouven 33 3 5 35 JAKOBY, Simon
NÄHRING, Till 33 0 0 35 FUß, Adrian
EHRINGHAUS, Mika 37 4 10 45 IXKES, Tassilo
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Endergebnisse

Platz Mannschaft Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. Eintracht Frankfurt I Endlé, Philip Eintracht Frankfurt HE GER

Rieger, Joshua Eintracht Frankfurt HE GER
von Roeder, Ludwig Eintracht Frankfurt HE GER
Ziermann, Jesko Eintracht Frankfurt HE GER

2. BW Schneidhain Fellhauer, Felix BW Schneidhain HE GER
Müller-Gebel, York BW Schneidhain HE GER
Thrieschmann, Tristian BW Schneidhain HE GER
Woschnagg, Karl BW Schneidhain HE GER

3. Frankfurter TV Fuhrmann, Michel Frankfurter TV HE GER
Fuß, Adrian Frankfurter TV HE GER
Ixkes, Tassilo Frankfurter TV HE GER
Jakoby, Simon Frankfurter TV HE GER

4. TV Dillenburg Ehringhaus, Mika TV Dillenburg HE GER
Nähring, Till TV Dillenburg HE GER
Schmidt, Jann-Rouven TV Dillenburg HE GER

5. STG FTV/FCO Dergay, David FC Offenbach HE GER
Ixkes, Andór Frankfurter TV HE GER
Ixkes, Tibór Frankfurter TV HE GER
Schmidt, Marco FC Offenbach HE GER

6. SSG Bensheim Bäumler, Max SSG Bensheim HE GER
Dingler, Benjamin SSG Bensheim HE GER
Oldenburg, Finn SSG Bensheim HE GER
Wiesemann, Thorben SSG Bensheim HE GER

7. Eintracht Frankfurt II Aschmann, Johann Eintracht Frankfurt HE GER
Atta, Leopald Eintracht Frankfurt HE GER
Langner, Georg Eintracht Frankfurt HE GER
Reining, Ricardo Eintracht Frankfurt HE GER

7. STG EFF/DFC Busch, Max Eintracht Frankfurt HE GER
Kräckmann, David Darmstädter FC HE GER
Kurr, Moritz Eintracht Frankfurt HE GER
Ryapov, Karloyan Eintracht Frankfurt HE GER

Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Neder, Uwe FC Offenbach HE GER 0 0 1


